
UCHWAŁA NR XXXI/280/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Zespole Klubów Dziecięcych w Międzyrzeczu utworzonym 
przez Gminę Międzyrzecz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia 

z tych opłat 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rodzice/prawni opiekunowie zobowiązani są do pokrywania kosztów pobytu dziecka w Zespole 
Klubów Dziecięcych w Międzyrzeczu, w tym: 

1) opłaty za pobyt dziecka w Zespole, 

2) opłaty za wyżywienie, 

3) dodatkowej opłaty za wydłużony czas opieki nad dzieckiem przekraczającej 10 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Opłata, o której mowa w § 1 pkt 1 wynosi miesięcznie 500,00 zł. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Zespole wysokość opłaty za pobyt nie ulega zmianie, bez względu 
na liczbę dni nieobecności, chyba że w okresie nieobecności uczęszczającego do Zespołu dziecka na jego 
miejsce, zostanie przyjęte dziecko, które znajduje się na liście dzieci oczekujących na miejsce w Zespole. 

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, opłatę za pobyt, rozdziela się proporcjonalnie do pobytu każdego 
dziecka w Zespole. 

4. Opłata, o której mowa w ust. 1 dotyczy pobytu dziecka w Zespole do 10 godzin dziennie. 

5. Opłata, o której mowa w § 1 pkt 1 ulega obniżeniu do 100,00 zł miesięcznie w przypadku, gdy jeden 
z rodziców dziecka bierze udział w projekcie „Utworzenie nowych miejsc opieki nad dzieckiem do lat 
3 w Gminie Międzyrzecz”. 

§ 3. 1. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w Zespole 
Klubów Dziecięcych w Międzyrzeczu w wysokości 12 zł. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Zespole nie pobiera się opłat za wyżywienie za każdy dzień 
nieobecności dziecka trwającej dłużej niż 2 dni, jeżeli rodzice/prawni opiekunowie powiadomili Zespół 
o przewidywanym okresie nieobecności dziecka. 

3. Zwalnia się uczestników projektu „Utworzenie nowych miejsc opieki nad dzieckiem do lat 3 w Gminie 
Międzyrzecz” od ponoszenia opłaty, o której mowa § 1 pkt 2. 

§ 4. Dodatkowa opłata, o której mowa w § 1 pkt 3 wynosi 50,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki 
wykraczającą poza 10 godzin pobytu dziecka w Zespole. 

§ 5. 1. Opłaty, o których mowa w § 1 wnosi się w terminie do 15 dnia następnego miesiąca. 

2. Zwalnia się rodziców/prawnych opiekunów dzieci posiadających „Międzyrzecką Kartę Rodziny 3+” 
z ponoszenia opłaty, o której mowa w § 2 pkt 1 w 10%. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BE093A-8990-4942-8320-4DD4309DBDF9. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BE093A-8990-4942-8320-4DD4309DBDF9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7


